Stadt Staßfurt

Ortschaftsrat Hohenerxleben der Stadt Staßfurt Ortsbürgermeisterin



BEKANNTMACHUNG

04.01.2018

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Hohenerxleben findet am

Dienstag, dem 16.01.2018 um 18:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Hohenerxleben, Kastanienallee 3, OT Hohenerxleben, Staßfurt

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung des Ortschaftsrates
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung der Tagesordnung und der vorliegenden Anträge, Informationen und Veränderungen der Tagesordnung
- 5. Feststellung der Niederschrift der vorhergegangenen Sitzung
- Hinweis auf die Pflicht zur Anzeige des Mitwirkungsverbotes gem. § 33 Abs. 4 KVG LSA
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 9. Informationen der Verwaltung

Beratung und Beschlussfassungen

- Satzung zur Änderung der Hundesteuersatzung in der Stadt Staßfurt Beschlussvorlage 0521/2017
- Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Straßenreinigungsgebühr in der Stadt Staßfurt Beschlussvorlage 0522/2017
- Einvernehmensherstellung Leistungs-, Entgelt- und Qualitätsentwicklungsvereinbarungen Salzlandkreis / Stiftung Staßfurter Waisenhaus für die Kita "Regenbogen" für das Jahr 2017 Beschlussvorlage 0527/2017
- 13. Anfragen und Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- 14. Feststellung der Niederschrift der vorhergegangenen Sitzung
- 15. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 16. Anfragen und Anregungen

gez. Marianne Nebel Ortsbürgermeisterin